

## Päiväkoti Kilikellon huoltajien kuulemistilaisuus

Asia:	Päiväkoti Kilikellon mahdollinen lakkauttaminen
Aika:	Maanantaina 9.9.2024 klo 17.00-17.34
Paikka:	Teams-etäyhteys
Osallistujat:	Lasten huoltajat, 4 henkilöä
Muut osallistujat:	Varhaiskasvatusjohtaja Taina Halinen, puheenjohtaja Päiväkodin johtaja Jaana Vartiainen, esihenkilö Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Leila Korhonen, sihteeri

1. Puheenjohtaja avasi tilaisuuden ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.
2. Kuulemistilaisuuden kutsu oli lähetetty huoltajille päiväkodin johtajan toimesta sähköpostissa 2.9.2024. ”Tervetuloa kuulemistilaisuuteen, jonka aiheena on päiväkotikielikellon mahdollinen lakkauttaminen ensi vuonna. Päiväkodissa on tänä syksynä kolme varhaiskasvatusikäistä lasta. Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa tarkastellaan säännöllisesti ja syntyvyyden lasku aiheuttaa päiväkotiverkon supistamista. Mikkelin kaupunginvaltuusto hyväksyi 11.12.2023 § 137 Talouden tasapainotusohjelman 2024–2026 käsittelyssä esityksen päiväkotikielikellon lakkauttamisen siirtämisen elokuulle 2025. Alkuperäinen esitys oli 1.8.2024. Tilaisuudessa kuullaan huoltajia. Tilaisuudesta laaditaan muistio. Ystävällisin terveisin, varhaiskasvatusjohtaja Taina Halinen”.
3. Puheenjohtaja kertoi, että tilaisuuden tarkoituksena on kuulla huoltajia, koska Kilikellon päiväkotikielikello on suunniteltu lakkautettavaksi 1.8.2025 alkaen. Kuulemisen aikataulu perustuu talousarviovalmistelun aikatauluun. Esiopetustoiminta päättyy 31.5.2025. Lisäksi puheenjohtaja kertoi valmistelun perusteluista ja päätöksenteon aikataulusta. Suomenniemen alueella on viimeisen viiden vuoden aikana syntynyt neljä lasta. Lasten hoidontarpeita kesä- ja heinäkuukausina on seurattu ja puheenjohtaja totesi, että silloin on hoitoa tarvinnut pieni määrä lapsia. Heinäkuun yksikkö on suljettu ja hoito on tarvittaessa järjestetty Ristiinan päiväkodissa. Ensi kesän aukiolo suunnitellaan ensi keväänä.
4. Huoltajien kuuleminen. Tilaisuuteen osallistui sekä huoltajia, joilla lapsi käy parhaillaan esiopetusta ja aloittaa koulun elokuussa 2025 että huoltajia, joilla on varhaiskasvatusikäisiä lapsia myös syksyllä 2025. Esiopetusikäinen käy päivittäin esiopetuksessa joko huoltajan tai kaupungin järjestämään koulu- ja esiopetuskuljetukseen osallistumalla. Perheillä on vähintään 30 km matka Ristiinaan ja kuljettamisesta saattaa vastata vain toinen huoltaja esimerkiksi toisen huoltajan toisella paikkakunnalla sijaitsevan epäsäännöllisen vuorotyön takia. Lasten hoitoajat pidentyvät. Huomautettiin, että kaupungin tulisi selvittää palvelun osto lähempänä olevista naapurikunnista. Huoltajat kritisoivat ensi kesän mahdollista sulkua.
5. Päiväkodin johtaja totesi, että Kilikello suljettiin viime kesänä vasta juhannukselta ja lastenhoidon lisäksi työntekijät hoitivat kesäkuussa myös ruoka- ja puhtauspalvelun tehtävät. Tilan irtisanomisen ajankohta tulee suunnitella huolella. Totuus kuitenkin on, että Kilikello suljetaan viimeistään 31.7.2025.
6. Puheenjohtaja päätti tilaisuuden klo 17.34.

